
 
 
 
 

2021年 11月吉日 

 

 

お客様各位 

新生紙パルプ商事株式会社 

                                           

特種東海製紙 新製品「TANT BOARD-F」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

TANTシリーズのリニューアル第 3弾の「TANT BOARD-F」の発売をご案内いたします。 

TANTシリーズ厚物としてベーシックな色から使いやすい濃色、さらに淡色として透き通るような 

発色の TANTの新色Ｃ列など、全 12色ラインナップいたしました。 

さらにバリエーション豊富になります TANTシリーズを、引き続きご愛顧くださいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【製品名】 TANT BOARD-F 

 

【規格】  四六判 Y目（1091✕788㎜） 連量 260kg 全 12色 

      色名 C-62／C-68／H-61／H-70／Ｌ-71／N-1／Ｎ-9／N-52／N-55 

P-50／S-10／Y-6 

 

【発売日】 2021年 11月 8日（月曜日） 

 

【コンセプト】 

 高級感があるパッケージなどに 

貼箱では表すことのできなかった、一枚の無垢板のような重厚な質感が表現できます。 

和洋菓子や化粧品などのパッケージはもちろん、ステーショナリー、タグなどに 

幅広くお使いいただけます。 

適切に管理された森林に由来する、環境配慮型の製品です。 

以上 

 


